
Sukladno tlanku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br.12O/L6l Gradska galerija Striegl objavljuje

REGISTAR NARUDZBENICA I UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE SKLOPUENTH U 2024. GOD|Nt (1.dio)

Redni
broj

Ev.broi
nabave

Predmet
nabave

Broj ugovora/
narudZbenice

Naziv i oib
dobavljafa

Datum
sklapanja/rok
vaienja

lznos bez
pdv-a

lznos s

pdv-om

Datum
izvrienia

Ukupni
lspladeni
iznos s
pdv-om

Napomena

1 3/1./24 Od riava nje inf.sustava Ugovor 406-
07 /24-O1./O1. -L

Fo kusinfo projekt
Qib:67439642333

02.o1,.2023.
12 mjeseci

576,00
720,OO

si.ieaanj

2024.
2 4/)./24 Priprema projektnog

zadatka Kuie Striegl
Ugovor 121-
L2/24-o1/O7 -L

Nives Varjaf ii
Oib:35167590124

08.ot.2024. 7.500,00
9.666,60

19.O1.2024 9.666,60

3 t4l1l24 Usluge, Kuca Striegl Ugovor 406-
07 /24-Or/09 -7

Pronova d.o.o.
Oib:95160774410

22.O1.2024. 19.200,00
2 3.520,00

28.O5.2024 7.750,OO

2-24 lnformatidka oprema Na rudibenica 2-
24

Fin projekt
Oib:7956483O97 4

23.0L.2024. 15s0,38
7917 ,98

suecan,

2024.
5 8-24 Program Noi m uzeja Na rudibenica

8-24
Cirkorama
Oib:1.0519789204

25.O1-.2024. 4.400,00 20.02.2024 4.400,00

6 6/1/24 Projekt uredenja
interijera Kuie Striegl

Ugovor 406-
or/24-o3/0L -1

Arhitektura FV7

Oib:7857 3LO4679

05.02.2024. 195.600,00
244.500,00

20.o5.2024 IN

7 22-24 Radovi na Kuii Striegl Narudibenica
22-24

5arec gradev.obrt
Oib:92394439763

07.02.2024. 4.875,00

6.093,7s
4.3.2024.

8 6/2/24 Otkup umjetniake grade
(Milan Steine4 3.dio

Ugovor 406-
or/24-03/oL -2

Zaklada VaniSta

Oib:77847 20s94t
07 .02.2024. 50.269,00 6.3.2024. JN Tamara

Novosel
(Grad Sisak)

9 23-24 Kuia Striegl, promidiba Na rudibenica
23-24

Supertonik
Oib:76704596846

04.o2.2024. 9.277 ,OO 7 .3.2024.

4.



10. 40-24 Park sku lptu ra, web Na rudibenica
40-24

Curious cat
Oib:17615986866

19.O3.2024. 9.990,00
t2.447,50

26.3.2024

11 6/3/24 Telekomunikacijske
usluge

Ugovor 406-

o7124-03/O1 -3
Terrakom d.o.o.
Oib:29050776382

02.o5.2024. 3.436,13
4.295,16

L2 57 -24 Tisak knjiBe Kritiaki
tu riza m

Na rudZbenica
57 -24

Kerschoffset
Oib:84934386922

07 .os.2024. 1.815,81
2.269,76

26.06.2024.

13 4/8/24 lzrada vizua lnog
identiteta Kuie striegl

Ugovor 121-
12/24-O7/Ot -8

Tena Pezdeviek

Oib:37798668863

08.05.2024. 9.500,00
L2.797,25

14.05.2024.

14. 60-24 Krajobrazno uredenje
Kuie striegl

Narudibenica
60-24

3E projekti
Oib:16185960876

t7 .05.2024. 5.500,00
6.875,00

KLASA: 406-09/24-02l01
U RBROJ: 2 176105 -12-Otl r-24-L
U Sisku, 28.06.2024. Ravnateljica

ADETA
OA[E,.

.E!rJA
Srit!.

!e,


